標茶町学校給食調理等業務

公募型プロポーザル実施要項

様 式 集

令和６年１１月

標  茶  町

様 式 一 覧

様式番号 様  式  名  称 サイズ ページ

様式第１号 プロポーザル参加意思表明書 Ａ４版 Ｐ.１

様式第２号 欠格事項確認書 Ａ４版 Ｐ.２

様式第３号 質問書 Ａ４版 Ｐ.３

様式第４号 プロポーザル参加辞退書 Ａ４版 Ｐ.４

様式第５号 プロポーザル企画提案書 Ａ４版 Ｐ.５

様式第６号 見積書 Ａ４版 Ｐ.６～８

様式第７号 現場見学会参加申込書 Ａ４版 Ｐ.９

1

様式第１号

  年  月  日

プロポーザル参加意思表明書

標茶町長 佐 藤  𠮷 彦  あて

                  住 所

商号又は名称

                  代 表 者 名            ㊞

  標茶町学校給食調理等業務公募型プロポーザル実施要項に基づき、事業者募集に

参加することを表明します。

記

１ 委託業務名

標茶町学校給食調理等業務

２ 履行場所

   川上郡標茶町川上１丁目 25 番地内

３ 連絡先

    担当部署

    担当職・氏名

    電話番号

    ファックス

    E-mail アドレス

2

様式第２号

欠 格 事 項 確 認 書

  年   月   日

（提出先） 標茶町長

所 在 地

名 称

代表者の役職・氏

名

㊞

担当者の役職・氏

名

㊞

連 絡 先

標茶町学校給食調理等業務公募型プロポーザル方式の参加にあたり、下記のとおり

申し立てます。

記

□ 以下の事項にいずれにも該当しない。

（１）標茶町暴力団排除条例（平成25 年３月14 日条例第 ２号）の規定に該当する者で

あること。

（２）標茶町建設工事等指名停止要綱の規定に基づく指名停止処分を受けている。

（３）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申立をしている者又

は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立をしている者。

（４）破産法（平成16年法律第75号）の規定に基づく、破産手続開始の申立をしてい

る者。

（５）過去３年以内に、学校給食調理業務に関して、食中毒事故等により営業停止

等の行政処分を受けたことがあること。

（６）食品衛生法（昭和 22年法律第 233号）第 60条及び第 61条の規定により許可を取

り消されていること又はその取消しの日から起算して２年以上が経過していない者。

※いずれの項目にも該当しない場合は、□にチェックを付してください。

3

様式第３号

  年  月  日

質  問  書

標茶町長 佐 藤  𠮷 彦  あて

                  住 所

商号又は名称

                  代 表 者 名            ㊞

  標茶町学校給食調理等業務に関し、次の事項を質問します。

№ ページ 質 問 内 容

                担当部署

                担当職・氏名

                電話番号

                ファックス

                E-mail アドレス

4

様式第４号

  年  月  日

プロポーザル参加辞退書

標茶町長 佐 藤  𠮷 彦  あて

                  住 所

商号又は名称

                  代 表 者 名            ㊞

  標茶町学校給食調理等業務に関する公募型プロポーザル実施要項に基づき、「プ

ロポーザル参加意思表明書」を提出しましたが、下記の理由により参加を辞退しま

す。

記

１ 参加辞退理由

２ 連絡先

    担当部署

    担当職・氏名

    電話番号

    ファックス

    E-mail アドレス

5

様式第５号

  年  月  日

プロポーザル企画提案書

標茶町長 佐 藤  𠮷 彦  あて

                  住 所

商号又は名称

                  代 表 者 名            ㊞

＊以下の提案については、別紙にて提案することは可能です。

１．学校給食に対する基本的な考え方について

① 学校給食の意義

② 学校給食の目的

③ 学校給食に対する理念等

２．大量調理の対応について

① 大量調理に関する知見について

② 事業者の知識・経験について

③ 業務実績について

３．調理業務における安全衛生管理について

① 安全衛生管理に関する知見について

② 事業者の知識・経験について

③ 調理場における作業工程表及び作業動線図について

    ※別添の献立２種類をもとに、作業工程表及び作業動線図をそれぞれ作成し

添付してください。（様式任意）

6

４．施設の維持管理業務について

① 調理器具、衛生器具、設備等の安全点検や維持管理に関する知見について

② 事業者の知識・経験について

５．業務実施体制について

① 責任者等の配置、人員確保及び時間内での効果的・効率的体制について

③ 事業者内の連絡体制、バックアップ体制について

④ 欠員が生じた場合の対応について

⑤ 業務従事者の定数確保体制について

６．業務従事者の研修計画について

① 具体的な研修計画について

② 契約から配食開始までの具体的な研修計画について

③ 人材育成について

７．職員（社員）の採用計画等に対する考え方について

① 職員（社員）給与等の内容について

② 現在勤務している職員の採用計画について

③ 新たに採用する職員の採用計画について

８．危機管理に関する考え方について

① 事故防止対策について

② 事故発生時の危機管理体制、マニュアルについて

９．その他

7

① その他受持ち事業所の所在地について

② 地域貢献などの提案について

8

様式第６号

 委  託  料  見  積  書

商号又は名称

委託料見積金額             円（税抜）

委託料見積金額             円（税込）

うち、消費税及び地方消費税額        円

※算出内訳は、別添資料を参照。

＊見積総額等は仕様書等を基に、委託の提案上限額（消費税及び地方消費税は除く）

を超えないこと。なお、人件費、被服費、消耗品費、事務費等の詳細な積算内訳書（様

式は任意）を添付すること。

9

様式第７号

  年  月  日

標茶町管理課長  あて

現場見学会参加申込書

  標茶町学校給食調理等業務公募型プロポーザル実施要項に基づき、標茶町学校給

食共同調理場における現場見学会参加を申し込みます。

事業者名

担当者名

E-mail アドレス

このことについて、下記の担当者が参加します。

記

所  属 役職等 氏  名 備  考

 ※現場見学会に参加する方は２人までとします。

  衛生管理の都合上、２週間以内の検便検査証明書を当日ご持参ください。

  調理室に入室する者は、清潔な白衣及び帽子、マスク並びに調理用靴を持参してください。

提出先

標茶町管理課契約管財係

ＦＡＸ ０１５－４８５－２１１１

E-mail アドレス： k_kanzai@town.shibecha.lg.jp